
商品番号

エッセンシャルオイル [28 種類 ]
E-0001
E-0002
E-0003
E-0004
E-0005
E-0006
E-0007
E-0008
E-0009
E-0010
E-0011
E-0012
E-0013
E-0014
E-0015
E-0016
E-0017
E-0018
E-0019
E-0020
E-0021
E-0022
E-0023
E-0024H
E-0025H
E-0026H
E-0027H
E-0028H

ベジタブルオイル [9 種類 ]
C-0001-1
C-0002-1
C-0003-1
C-0004-1
C-0005-1
C-0006-2
C-0007-2
C-0008-2
C-0009-2

フローラルウォーター [6 種類 ]
F-0001
F-0002
F-0003H
F-0003
F-0004
F-0005H

植物エキス [6 種類 ]
P-0001
P-0002
P-0003H
P-0004
P-0005
P-0006

その他基材 [3 種類 ]
Z-0001
Z-0002
Z-0003

　　商品名

ラベンダー・トゥルー
ティートゥリー
オレンジスイート
ユーカリ
ローズマリー
グレープフルーツ
ゼラニウム
ペパーミント
レモングラス
イランイラン
シトロネラ
サイプレス
クラリセージ
カモミール・ローマン
ベルガモット FCF
マージョラム・スイート
マンダリン
カモミール・ジャーマン [ 廃盤予定 ]
フランキンセンス
シダーウッド・アトラス
ブルガリアンローズ
プチグレン
ネロリ
ゼラニウム 落合ハーブ園 [ 廃盤予定 ]　
ペパーミント 落合ハーブ園 [ 限定販売 ]
ラベンダー・トゥルー 落合ハーブ園 [ 限定販売 ]　
レモングラス 落合ハーブ園 [ 限定販売 ]
ローズマリー 落合ハーブ園 [ 限定販売 ]
　

スイート・アーモンドオイル
ホホバオイル
ココナッツオイル
マカデミアナッツオイル
オリーブオイル
アプリコット・カーネルオイル
ローズヒップオイル
アルガンオイル
ブロッコリーシードオイル

ダマスクローズウォーター
ラベンダー・トゥルーウォーター
カモミールウォーター　落合ハーブ園
ネロリウォーター
ハマメリスウォーター
ゼラニウムウォーター　落合ハーブ園　

エーデルワイスエキス
カモミールエキス
落合ハーブ園　カレンデュラエキス
キューカンバーエキス
ビルベリー葉エキス
ヨーロッパブナ芽エキス

オーガニックグリセリン
オーガニックミツロウ
オーガニックシアバター

原産国

France
Australia
Costa Rica
Australia
France
Israel

South Africa
India

Madagascar
Madagascar
Sri Lanka
Morocco
France
Hungary
Italia
France
Italia
France
Somalia
Morocco
Bulgaria
Morocco
Morocco

Made in Japan
Made in Japan
Made in Japan
Made in Japan
Made in Japan

Spain
Peru

Philippines
Australia
Spain
Spain
Chile
Morocco
Canada・UK

Morocco
France

Made in Japan
Morocco
France

Made in Japan

Swiss
France

Made in Japan
Made in Japan
Europe
France

Columbia
Australia
Burkina Faso

容量

5ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5ml
3ml
3ml
5ml
5ml
5ml
3ml
5ml
5ml
2ml
5ml
2ml
3ml
5ml
5ml
5ml
5ml

100ml
100ml
100ml
100ml
100ml
20ml
20ml
20ml
20ml

100ml
100ml
100ml
100ml
100ml
100ml

5ml
5ml
5ml
5ml
5ml
5ml

80g
60g
100g

改訂
価格

¥1,300
¥1,100
¥1,100
¥1,100
¥1,400
¥1,800
¥1,600
¥1,100
¥1,100
¥1,400
¥1,100
¥1,400
¥2,400
¥3,200
¥1,800
¥1,700
¥1,800
¥4,800
¥2,000
¥1,100
¥10,500
¥1,500
¥5,300
¥3,200
¥3,200
¥3,200
¥3,200
¥3,200

¥2,200
¥2,200
¥1,600
¥2,200
¥1,400
¥1,800
¥1,900
¥2,000
¥2,000

¥1,800
¥1,500
¥1,800
¥1,600
¥1,600
¥1,600

¥1,600
¥1,200
¥1,200
¥1,200
¥1,200
¥1,600

¥1,600
¥1,600
¥1,600

HAMOC Price List

※価格はすべて税抜き価格です。表示の価格、容量変更は２０１９年１月からの価格改訂となります。原料の事情により価格・原産国の変更が生じる可能性がございます。
最新の価格情報につきましてはお電話にてお問い合わせください。落合ハーブ園の原料につきましては生産量に限りがあるため時期によっては欠品してしまうことがあります。

ご案内
製品価格改訂 2019 年 ~

50 種類以上の豊富な
オーガニック原料

現在
価格

¥1,200
¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,800
¥1,500
¥1,000
¥1,000
¥1,200
¥1,000
¥1,200
¥2,200
¥3,000
¥1,800
¥1,500
¥1,800
¥4,500
¥1,800
¥1,000
¥6,500
¥1,500
¥5,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000

¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,200
¥1,200
¥1,500
¥1,800
¥1,800
¥1,800

¥1,800
¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,000

¥1,500
¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,000
¥1,500

¥1,000
¥1,000
¥1,000


