HAMOC PRICE LIST

50 種類以上の豊富な オーガニック原料 ご案内 製品価格改訂 2019 年 ~ HAMOC BRAND CONSEPT キッチンをアトリエにして自分らしく、 日常のひとコマをたのしくここちよく。

商品番号	商品名	原産国	容量	現在 価格	改訂 価格	
エッセンシャ	ャルオイル [28 種類]					
E-0001	ラベンダー・トゥルー	France	5ml	¥1,200	¥1,300	
E-0002	ティートゥリー	Australia	5ml	¥1,000	¥1,100	
E-0003	オレンジスイート	Costa Rica	5ml	¥1,000	¥1,100	
E-0004	ユーカリ	Australia	5ml	¥1,000	¥1,100	
E-0005	ローズマリー	France	5ml	¥1,000	¥1,400	
E-0006	グレープフルーツ	Israel	5ml	¥1,800	¥1,800	
E-0007	ゼラニウム	South Africa	5ml	¥1,500	¥1,600	
E-0008	ペパーミント	India	5ml	¥1,000	¥1,100	
E-0009	レモングラス	Madagascar	5ml	¥1,000	¥1,100	
E-0010	イランイラン	Madagascar	5ml	¥1,200	¥1,400	
E-0011	シトロネラ	Sri Lanka	5ml	¥1,000	¥1,100	
E-0012	サイプレス	Morocco	5ml	¥1,200	¥1,400	
E-0013	クラリセージ	France	3ml	¥2,200	¥2,400	
E-0013	カモミール・ローマン	Hungary	3ml	¥3,000	¥3,200	
		Italia	5ml	¥1,800	¥1,800	
E-0015	ベルガモット FCF		5ml	¥1,500	¥1,700	
E-0016	マージョラム・スイート	France			¥1,800	
E-0017	マンダリン	Italia	5ml	¥1,800		
E-0018	カモミール・ジャーマン [廃盤予定]	France	3ml	¥4,500	¥4,800	
E-0019	フランキンセンス	Somalia	5ml	¥1,800	¥2,000	
E-0020	シダーウッド・アトラス	Morocco	5ml	¥1,000	¥1,100	
E-0021	ブルガリアンローズ	Bulgaria	2ml	¥6,500	¥10,500	
E-0022	プチグレン	Morocco	5ml	¥1,500	¥1,500	
E-0023	ネロリ	Morocco	2ml	¥5,000	¥5,300	
E-0024H	ゼラニウム 落合ハーブ園 [廃盤予定]	Made in Japan	3ml	¥3,000	¥3,200	
E-0025H	ペパーミント落合ハーブ園 [限定販売]	Made in Japan	5ml	¥3,000	¥3,200	
E-0026H	ラベンダー・トゥルー 落合ハーブ園 [限定販売]	Made in Japan	5ml	¥3,000	¥3,200	
E-0027H	レモングラス 落合ハーブ園 [限定販売]	Made in Japan	5ml	¥3,000	¥3,200	
E-002711	ローズマリー 落合ハーブ園 [限定販売]	Made in Japan	5ml	¥3,000	¥3,200	
^>>> 4 → 11 →	- / I (O 17-1-)					
ヘンタフルオ C-0001-1	ナイル [9 種類] スイート・アーモンドオイル	Spain	100ml	¥1,500	¥2,200	
C-0001-1	ホホバオイル	Peru	100ml	¥1,500	¥2,200	
			100ml	¥1,500	¥1,600	
C-0003-1	ココナッツオイル	Philippines	100ml	¥1,200	¥2,200	
C-0004-1	マカデミアナッツオイル	Australia	100ml		¥1,400	
C-0005-1	オリーブオイル	Spain		¥1,200	¥1,800	
C-0006-2	アプリコット・カーネルオイル	Spain	20ml	¥1,500		
C-0007-2	ローズヒップオイル	Chile	20ml	¥1,800	¥1,900	
C-0008-2	アルガンオイル	Morocco	20ml	¥1,800	¥2,000	
C-0009-2	ブロッコリーシードオイル	Canada • UK	20ml	¥1,800	¥2,000	
フローラルヴ	ウォーター [6 種類]					
F-0001	ダマスクローズウォーター	Morocco	100ml	¥1,800	¥1,800	
F-0002	ラベンダー・トゥルーウォーター	France	100ml	¥1,000	¥1,500	
	カモミールウォーターを含ん一ブ園	Made in Japan	100ml	¥1,000	¥1,800	
F-0003H		·	100ml	¥1,000	¥1,600	
F-0003	ネロリウォーター	Morocco			¥1,600	
F-0004	ハマメリスウォーター	France	100ml	¥1,000		
F-0005H	ゼラニウムウォーター 落合ハーブ園	Made in Japan	100ml	¥1,000	¥1,600	
植物エキス[[6種類] ————————————————————————————————————				V4 600	
P-0001	エーデルワイスエキス	Swiss	5ml	¥1,500	¥1,600	
P-0002	カモミールエキス	France	5ml	¥1,000	¥1,200	
P-0003H	落合ハーブ園 カレンデュラエキス	Made in Japan	5ml	¥1,000	¥1,200	
P-0004	キューカンバーエキス	Made in Japan	5ml	¥1,000	¥1,200	
P-0005	ビルベリー葉エキス	Europe	5ml	¥1,000	¥1,200	
P-0006	ヨーロッパブナ芽エキス	France	5ml	¥1,500	¥1,600	
	[3					
その仙甘艹「	J (1478)					
その他基材[Columbia	RNα	¥1 ∩∩∩	¥1.600	
Z-0001	オーガニックグリセリン	Columbia	80g	¥1,000 ¥1,000	¥1,600 ¥1,600	
		Columbia Australia Burkina Faso	80g 60g 100g	¥1,000 ¥1,000 ¥1,000	¥1,600 ¥1,600 ¥1,600	